
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS  

K O R R A L D U S  

Kehra  02.05.2024 nr 2-3/242 
 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 3 ja 

4, Kehra Gümnaasiumi 03.05.2024 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Politsei- ja piirivalveameti  

ja  Päästeameti Põhja päästekeskuse  04.05.2024 tingimusliku kooskõlastuse, Anija Vallavalitsus 
 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda Kehra Gümnaasiumile (registrikood  75013109, asukoht  Spordi tn 2,  Kehra linn, Anija 

vald, Harjumaa,74306) luba korraldada 4. mail 2024 kella 09.00-st kuni 14.00-ni Harjumaal Anija 

vallas Kehra linna Kehra gümnaasiumi platsil Spordi tn 2  kogupereüritust „KOOLILAAT.“ 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel: 

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased; 

2.3 ürituse korraldaja peab tagama, et toidu käitleja on enne üritust enda tegevusest Põllumajandus-ja 

Toiduameti teavitanud;  

2.4 üritusel alaealiste alkoholi mittetarvitamine; 

2.5 üritusel avalik kord ja Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.6 järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.7 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, liiklusseaduses, jäätmeseaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses ja seadme 

ohutuse seaduses sätestatust  kinnipidamine; 

2.8  ürituse käigus tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine. Kauplejad,  kes valmistavad 

toitusid kasutades lahtist tuld, peavad tagama iga seadme kohta vähemalt  6 kg kustutusmassiga  kustuti. 

Kustuti peab asuma seadme kustutamiseks  kiiresti  kättesaadavas kohas. 

2.9 ürituse saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades; jälgida, et üritusel 

osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid  riigitee äärde, mitte takistada ühissõidukite liikumist ja 

peatuste kasutamist; 

2.10 kaubagrupi märkimine; 

2.11 ürituse territooriumi ja selle ümbruse koristamine ning prügi käitlemise korraldamine ürituse 

lõppemisel. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal 

üritusetoimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, 

ohutuse ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks  Kaido Kreintaal, telefon 

+372 6066360, kool@kehra.edu.ee, kaido.kreintaal@kehra.edu.ee  

4. Käesolev korraldus edastada Politsei- ja Piirivalveameti elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, 

Põhja päästekeskuse pohja@rescue.ee   ning Kehra Gümnaasiumile. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

mailto:kool@kehra.edu.ee
mailto:kaido.kreintaal@kehra.edu.ee
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee


6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

   vallasekretär  

 


